ДУМА

СЛОБОДЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.09.2025                                                                                                                №  13

с. Слободчики

Об утверждении структуры
администрации Слободчиковского
сельского поселения

Согласно ст. 25 Устава Слободчиковского сельского поселения, Дума
Слободчиковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Слободчиковского сельского

поселения, согласно приложения к настоящему решению.
2. Администрации Слободчиковского сельского поселения внести

соответствующие изменения в штатное расписание администрации
Слободчиковского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу решение Думы Слободчиковского сельского
поселения от  29.07.2016 № 9 «Об утверждении структуры администрации
Слободчиковского сельского поселения».

4. Настоящее решение официально опубликовать путем размещения его
полного текста в сетевом издании «Аромашево Онлайн» и обнародовать, путем
размещения на официальном сайте Аромашевского муниципального округа в
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель Думы                                                                            А.С. Вострых

Приложение к решению

Думы Слободчиковского

сельского поселения

от  09.09.2025 № 13

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Первый заместитель главы                                     Заместитель главы

сельского поселения                                                 сельского поселения

Обслуживающий персонал
П

р

и

л

о

ж

е

н

и

е

к

р

е

ш

е

н

и

ю

Д

у

м

ы